[bookmark: _Toc130391975][bookmark: _Toc130392403][bookmark: _Toc130392847][bookmark: _Toc168670922]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 6 августа 2024  года 								№ 44/578
О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской
области», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального
образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области пятого созыва, 8 сентября 2024 года согласно приложению.
2. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить не позднее 02 сентября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии  Лысова Александра Геннадьевича.
4. Разместить настоящее решение на официальном на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/  .

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					М.В.Пашинцева

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
от 06.08.2024 г. № 44/578

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов советов депутатов
муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области пятого созыва

	№
п/п
	Наименование и номер
многомандатного избирательного округа
	Количество избирательных бюллетеней (шт.)

	1.
	Рощинский пятимандатный избирательный округ № 1
	3000 (три тысячи)

	2.
	Рощинский пятимандатный избирательный округ № 2
	3000 (три тысячи)

	3.
	Рощинский пятимандатный избирательный округ № 3
	3500 (три тысячи пятьсот)

	Итого:   9500 (девять тысяч пятьсот)